МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия  №2» имени Баки Урманче

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                № 450

Об утверждении графика

 оценочных процедур

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего

образования  по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур  в образовательных организациях,  в целях оптимизации

количества проводимых в МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче

проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых

предметных и метапредметных результатов и  освоения основных образовательных

программ в МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в МБОУ

«Гимназия №2» имени Баки Урманче.

Директор:       Гаязова А.Н.

		2024-09-13T14:07:58+0300
	Гаязова Айгуль Нильсоновна